Libertates non  
expresse.

Preterea ad majorem securitatem predictorum Burgensium nostrorum heredum et successorum suorum concedimus et hac presenti Carta nostra confirmamus et ratificamus pro nobis et heredibus nostris imperpetuum prefatis Burgensibus nostris heredibus et successoribus suis omnes libertates et consuetudines suas antiquas sive sint superius expresse sive non in dicta Villa de Neuporte et precincto ejusdem Ville licet ipsi Burgenses vel eorum predecessores aliqua vel aliquibus libertatum et consuetudinum predictarum aliquo casu emergente antea usi non fuerint eisdem libertatibus et consuetudinibus et earum qualibet de cetero plene gaudeant et utantur sine occasione vel impedimento nostri heredum seu ministrorum nostrorum quorumcumque imperpetuum. Et nos predictus Hugo et heredes nostri omnes predictas libertates et consuetudines concessionem confirmationem et ratificationem cum eorum pertinentiis prefatis Burgensibus nostris heredibus et successoribus suis contra omnes gentes warrantizabimus et defendemus imperpetuum. In cujus rei testimonium huic presenti Carte tam sigillum armorum nostrorum quam sigillum Cancellarii nostri de Neuporte fecimus apponi. Hiis testibus :

Domino NICHOLAO DE STAFFORD, chivaler, tunc  
Senescallo nostro,  
Domino NICHOLAO SHIREBORNE, Clerico,  
JOHANNE FRENYPHAM,  
JOHANNE DE WEXCUMBE,  
JOHANNE SEWELL,  
JOHANNE KEMEYS,  
JOHANNE DE BANHAM,  
LEWELINO AP MORGAN,  
THOMA AP IVOR,  
ROGERO AP ADAM,  
WILLELMO FLEMMYNG, et aliis.

Data apud Castrum nostrum de Neuporte die Jovis proximo ante Festum Sanctorum Tibericii et Valeriani anno regni Regis Ricardi Secundi post Conquestum octavo.

Liberties not  
expressed.

Further for the greater security of our aforesaid Burgesses their heirs and successors We grant and by this our present Charter confirm and ratify for us and our heirs for ever to our afore-mentioned Burgesses their heirs and successors all their ancient liberties and usages whether they be above expressed or not in the said Town of Newport and the precinct of the same Town although those Burgesses or their predecessors have not before used any one or more of the liberties and usages aforesaid through any chance arising that they may henceforth fully enjoy and use the same liberties and usages and every of them without suit or impediment of us our heirs or ministers whomsoever for ever.

And we the aforesaid Hugh and our heirs will warrant and defend all the aforesaid liberties and usages grants confirmations and ratifications with their appurtenances to our afore-mentioned Burgesses their heirs and successors against all people for ever.